様式第３０号（第３０条関係）

工 事 完 了 届

年 月 日

江田島市長 様

届出者 住 所

氏 名

 許可工事が完了したので，次のとおり届け出ます。

許可の年月日及び番号

工 事 名

工 事 場 所

工 事完了年月日

※ 上記の届出について，検査した結果は，次のとおりである。

局 長 主務課長 課長補佐 係 長 課 員 合 議

起 案 年  月  日 公印押
印承認

起

案

者

職名

決 裁 年  月  日

  氏名
㊞  施 行 年  月  日

決 定 区 分 1 承認  2 不承認

決 定 理 由

指 示 事 項

※印欄には，記入しないでください。